
 

 

Pučko otvoreno učilište Slatina 

Šetalište J. Burgera 1, 

33 520 SLATINA 

OIB: 36035881467 

 

Temeljem članka 28.  Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016., NN 101/17) ustrojava se  

 

 

REGISTAR UGOVORA O JEDNOSTAVNOJ NABAVI-31.12.2020. 

 

Red. 

Br./ 

Evid. 

Br. Predmet 

nabave 

CPV Broj 

objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor i OIB 

ugovaratelja 

Datum 

sklapanja 

ugovora/ 

Rok na 

koji je 

sklopljen 

ugovor 

Broj  

Ugovora 

ili  

narudžbenice 

 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

S PDV-om 

Nabava 

se 

financira 

iz 

fondova 

EU 

Konačni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora te 

obrazloženje 

ukoliko je 

taj iznos veći 

od 

ugovorenog 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 

1. 
OSIGURANJE 

IMOVIN.ŠTETA 

66510000  Jednostavna 

nabava 

UNIQA 

OSIGURANJE 
75665455333 

26.02.2020, Narudžb. Br. 5  21.345,00 NE 26.02.2021. 21.345,00 

 

 

2. 
ODRŽAVANJE 

50324200  Jednostavna 

nabava 

PRAHIN-INC 

60219416826 
03.07.2020. Narudžb. Br. 9  49.202,50 NE 01.09.2020. 49.202,50 

 

3. 
 

TOTEM LCD 50 
32321100-0  Jednostavna 

nabava 
RINEO DIZAJN 

56993542561 
29.07.2020. Narudžb.br. 12  49.560,00 NE 01.09.2020. 49.560,00 

 

Slatina, 15.01.2021. 


